Onucanue Topapa Jlapb Mopo3ujabHbIH Aucma BD-

Onucanue

325NA

Jlaps Mopo3zunbHblil Aucma BD-325NA ot komnanuu [Tpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Tun
TemnepaTypHBII peKUM
O06bem

Kpsimka

KommgectBo KOP3KWH B KOMIIJICKTC

Hanpsixenune
[ToTpebnsemMas MOIIHOCTD
[IInpuHa

I'my6una

BricoTa

[Hupuna (B ymakoBKe)
['myOuna (B yrmakoBke)
BricoTta (B ynakoBke)

Crpana npousBo/ICTBa

MOPO3HWJIbHBIN
ot -25 o -18 °C
325 n

riyxas

1

220B

1.78 kB1/4
1110 mm

754 mm

845 mMm

1325 mm

680 mm

895 mm

Kurait



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

